Приложение 21

	[image: image1.png]((@ cape

OropHblit yHUBEpCUTET

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

ПРОТОКОЛ № ______

заседания апелляционной комиссии СамГТУ,

проводимого «____»_________________20___г.

Апелляционная комиссия рассмотрела апелляционное заявление обучающегося ______________________________________________________________

                                                                         (наименование факультета/ института/школы)

по направлению подготовки / специальности _________________________________ ____________________________________________________________________________

(код и наименование направления подготовки / специальности)
направленности (профилю) __________________________________________________ ____________________________________________________________________________

(наименование направленности (профиля))

______  курса, группы ____________, ____________________________ формы обучения
                                                                                            (очной, очно-заочной, заочной)

________________________________________________________________ о нарушении
                                                          (Ф.И.О. обучающегося)
процедуры проведения  государственного аттестационного испытания* и (или) несогласии с результатами государственного экзамен*.

Место проведения заседания: аудитория № _________ .

Начало проведения заседания -________________ , окончание -___________ .

Присутствовали:

Председатель апелляционной комиссии:

______________________________________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О., должность, степень, звание)

Члены апелляционной комиссии:

______________________________________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О., должность, степень, звание)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

В ходе работы апелляционной комиссии были рассмотрены следующие документы:

1) протокол заседания государственной экзаменационной комиссии*;

2) заключение председателя о соблюдении процедурных вопросов при проведении государственного аттестационного испытания*;

· 3) при  рассмотрении апелляции по проведению государственного экзамена*

· письменные ответы обучающегося (при их наличии);

при рассмотрении апелляции по проведению защиты выпускной квалификационной работы

· выпускная квалификационная работа;

· отзыв руководителя ВКР;

· рецензия (при наличии).

Апелляционной комиссией было принято решение

- при рассмотрении апелляции о нарушении процедуры проведения государственного аттестационного испытания*
об отклонении апелляции (если изложенные в ней сведения о нарушениях процедуры проведения государственного аттестационного испытания* обучающегося не подтвердились и (или) не повлияли на результат государственного аттестационного испытания*);
об удовлетворении апелляции (если изложенные в ней сведения о допущенных нарушениях процедуры проведения государственного аттестационного испытания* обучающегося подтвердились и повлияли на результат государственного аттестационного испытания*);

- при рассмотрении апелляции о несогласии с результатами государственного экзамена
об отклонении апелляции и сохранении результата государственного экзамена*;

об удовлетворении апелляции и выставлении иного результата государственного экзамена*.

Председатель апелляционной комиссии ______________ / ___________
                                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О.)
Члены апелляционной комиссии    ______________ / _________________
                                                                                                         (подпись)                        (Ф.И.О.)
                                                          ______________ / _________________
                                                                                                         (подпись)                        (Ф.И.О.)
                                                          ______________ / _________________
                                                                                                         (подпись)                        (Ф.И.О.)
С решением апелляционной комиссии ознакомлен:

Обучающийся ________________________  ______________ «___» ________20__г.
                                                  (Ф.И.О.)                                      (подпись)
* В случае аттестационного испытания, проводимого по неаккредитованной образовательной программе, – «аттестационное испытание», «итоговый экзамен».